令和４年６月２７日

福島県スキー連盟　所属団体　様

　　　　　　　　　　福島県スキー連盟
　　　　　　　　　　　会　長　　　玉川　武
　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和４年度福島県スキー連盟表彰受賞候補者の推薦について

　日頃より本連盟の運営にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、福島県スキー連盟表彰規定により、令和４年度に活躍及び貢献された方々に対して表彰いたします。表彰式は８月２８日（日）開催予定の令和５年度評議員会で行います。
つきましては、推薦書の提出をお願いいたします。FAXまたはメールで受け付けます。

記

１．推薦対象者　　　福島県スキー連盟表彰規定（下記に添付）による

２．提出書類　　　表彰推薦書：　添付の　様式１　または　様式2
[bookmark: _GoBack]
３．送　付　先　　　〒969-3133　耶麻郡猪苗代町大字千代田字中島26-2
　　　　　　　　　　　福島県スキー連盟　事務局
　　　　　　　　　　　　FAX　０２４２－６２－４８０５
　　　　　　　　　　　　E-mail　saf-o@poem.ocn.ne.jp

４．提出期限　　　　令和４年７月２０（水）必着
以上

表彰規程

〈目　　的〉
第１条　この規定は、福島県スキー連盟（以下「本連盟」という）の行事遂行、または福島県の
スキー界に貢献した個人並びに団体を表彰することを目的とする。
〈種　　類〉
第２条　表彰は次の二種類のいずれかによって行うこととする。
　　　　(1)　表彰状
　　　　(2)　感謝状
〈表彰状授与選定基準〉
第３条　本連盟の会員並びに所属団体が、次の各号の一に該当したときは、表彰状を授与して、
これを表彰するものとする。
　　　　(1)　多年にわたり本連盟の役員として職務に精励した者。
　　　　(2)　国際大会・全国大会等において、福島県代表として入賞した者。
　　　　(3)　福島県総合体育大会または福島県選手権大会において、5回以上優勝した者。
　　　　(4)　本連盟に加入し、スキーの健全な普及発展のための行事を継続している団体。
〈感謝状授与選定基準〉
第４条　部外者または部外団体が本連盟に著しく貢献したときは、感謝状を授与してこれを表彰
するものとする。
　　２　本連盟の会長・副会長・理事・監事・専門委員・ブロック技術員等の職務に就き（業務遂
　　　行）、スキー技術の普及並びに本連盟の発展に寄与したときは、感謝状を授与して、これを表彰することができる。
〈副　　賞〉
第５条　表彰を行うにあたって、副賞を授与することができる。
　　２　前項に定める副賞は、その都度理事会に諮り決定する。
〈表彰の申請〉
第６条　本連盟に加入する団体長は、個人並びに団体が本規程第３条もしくは第４条に定めた基準に該当すると認めたときは、その理由を明示して表彰を申請することができる。
　　２　理事会は前項にならい候補者並びに団体を推薦することができる。
〈表彰の決定〉
第７条　表彰の決定は前条の申請に基づき、理事会において審議のうえ決定する。
〈表彰の時期〉
第８条　表彰の時期は原則として定期評議員会及びクラブ代表者会の席上とする。
〈規程の改廃〉
第９条　本規程の改廃は、理事会の決議による。
〈補　　足〉
第10条　本規程は平成21年4月25日より施行する。
　　　　　規程一部改正　平成25年7月20日
　　　　　　　　　　　　平成28年12月8日

様式１
福島県スキー連盟表彰推薦書

	表彰種別
	表　彰　状

該当事項
（レ点）
	· 多年にわたり(１５年以上)、本連盟役員として職務に精励した者
· 全日本選手権・国民体育大会・全日本技術選手権大会において、福島県代表として入賞した者
· 福島県総合体育大会または、福島県選手権大会において、５回以上の優勝した者
· 本連盟に加入してから満３０年を経過し、スキーの健全な普及発展のための行事を継続して実施している団体

	ふりかな
氏　　名
または
団体名

	現住所
または
連絡先
	〒

　　　　　　　　　　　　電話番号

	主な
実　績
功　績
貢　献

上記の者(団体)、候補者(団体)として推薦いたしますので、よろしくお願い申し上げます。
令和　　　年　　　月　　　日
福島県スキー連盟　会長　様

　　　　推薦団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式２
福島県スキー連盟表彰推薦書

	表彰種別
	感　謝　状

該当事項
（レ点）
	· 本連盟に著しく貢献した部外者
· 本連盟に著しく貢献した外部団体
· 本連盟の会長・副会長・理事・監事・専門委員・ブロック技術員
等の職務　スキー・スノーボード技術の普及並びに本連盟の発展に寄与した者

	ふりかな
氏　　名
または
団体名

	現住所
または
連絡先
	〒

　　　　　　　　　　　　電話番号

	主な
寄　与
貢　献

上記の者(団体)、候補者(団体)として推薦いたしますので、よろしくお願い申し上げます。
令和　　　年　　　月　　　日
福島県スキー連盟　会長　様

　　　　推薦団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞